
Siemens. Seznamte se s budoucností.

www.siemens-home.bsh-group.com/cz/

Originální příslušenství  
k domácím spotřebičům 
2016



2 3

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRAČKÁM

WZ10130 
prodloužení aquaStop

00670596 731 Kč

WX975600 
sada pro upevnění nožek k podlaze 
praček WM...

00493529 452 Kč

WZ20290 
sada pro podstavbu kondenzačních 
sušiček WT...

00244023 522 Kč

WZ20160 
přídavná sada pro odtok kondenzá-
tu pro sušičky WT45S/WT46E

00284849 382 Kč

WZ20400
spojovací sada s výsuvem

00574010 1 603 Kč

WZ11410
spojovací sada

00576101 522 Kč 

WZ20500
podesta s výsuvem

00575722 3 837Kč 

WZ20600
koš na vlnu

11006122 906 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MONOKLIMATICKÝM MRAZNIČKÁM A CHLADNIČKÁM

KS36ZAW00 
spojovací sada pro monoklimatické 
spotřebiče GS29/33 & KS29/33

00712014 1 107 Kč

KS10Z020
držák na lahve – vestavba

00747507 661 Kč

KS10Z030
držák na lahve – solo

00704339 460 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MYČKÁM

SZ73001 
speciální „kazeta“ na mytí 
stříbrných příborů

00646179 556 Kč

SZ73100 
přídavný koš na příbory pro myčky 
s příborovou zásuvkou Vario

00668270 417 Kč

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

SZ72010 
prodloužení aquaStop

00350564 1 010 Kč

SZ73300
držák na skleničky na víno (do 
košů varioFlex a varioFlex Plus)

00791040 452 Kč 

SZ73611
příborová zásuvka Vario Pro

00773685 2 790 Kč

SZ73612
příborová zásuvka Vario Pro

00773662 2 790 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K MIKROVLNNÝM TROUBÁM

HZ86D000 
SteamDish – nerezový hrnec pro 
vaření v páře v mikrovlnné troubě

00645230 1 416 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K TROUBÁM

HZ24D300 
příslušenství pro vaření v páře 
k troubám pro HB23..., HB33…, 
HB36..., HB38..., HB63..., HB78...

00145452 5 582 Kč

HZ317000 
forma na pizzu do vestavných trub

00471963 591 Kč

HZ324000 
vkládací rošt do univerzální pánve 
HZ332003 a HZ332073

00740766 382 Kč

HZ325000 
grilovací plech pro HB23..., 
HB33…, HB36..., HB38...

00437194 661 Kč

HZ325070 
grilovací plech pro HB63..., HB78... 
(trouby s activeClean)

00437194 661 Kč

HZ327000 
pečicí kámen s dřevěnou lopatkou 
pro pro HB23..., HB33…, HB36..., 
HB38..., HB63..., HB78...

00463892 2 267 Kč

HZ331003 
smaltovaný plech pro HB23.., 
HB33…, HB36..., HB38...

00574909 591 Kč

HZ331011 
smaltovaný plech s nepřilnavým 
povrchem pro HB23.., HB33…, 
HB36..., HB38...

00743429 1 045 Kč

HZ331072 
smaltovaný plech pro HB63..., 
HB78... (trouby s activeClean)

00574909 591 Kč



4 5

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

HZ332003 
univerzální pánev pro HB23..., 
HB33…, HB36..., HB38...

00574912 731 Kč

HZ332011 
univerzální pánev s nepřilnavým 
povrchem pro HB23..., HB33…, 
HB36..., HB38...

00575755 1 150 Kč

HZ332073 
univerzální pánev pro HB63..., 
HB78... (trouby s activeClean)

00574912 731 Kč

HZ333003 
profesionální pánev pro HB23.., 
HB33…, HB36..., HB38...

00574906 1 324 Kč

HZ333001 
víko pro profesionální pánev 
HZ333003 a HZ333072

00437803 1 255 Kč

HZ333072 
profesionální pánev pro HB63..., 
HB78... (trouby s activeClean)

00574906 1 324 Kč

HZ334000 
kombi rošt pro HB23.., HB33..., 
HB36…, HB38…, HB63..., HB78...

00574876  487 Kč

HZ338357 
3násobný plně teleskopický výsuv 
se STOP-FUNKCÍ pro HB23GB650J, 
HB3..., HB63..., HB78GB590

00708430 2 790 Kč

HZ390010 
nerezový pekáč do vestavných trub

00464746 4 535 Kč

HZ430001 
hliníkový plech pro HB532E1T

00740853 412 Kč

HZ431001 
smaltovaný plech pro HB532E1T

00748225 591 Kč

HZ432001 
univerzální pánev pro HB532E1T

00790278 766 Kč

HZ434000 
kombinovaný rošt pro HB532E1T

00664050 522 Kč

HZ915001 
skleněný pekáč s víkem 5,1 l pro 
všechny trouby / kompaktní trouby

00468180 975 Kč

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

HZ617000
forma na pizzu pro CB635GBS1, 
CS658GRS1, CS658GRW1, 
HB632GBS1, HB635GNS1, 
HB655GNS1, HB655GTS1, 
HB675G0S1, HB675G0W1F, 
HB835GPS1, HB875G8S1,  
HS658GXS1

00577346 696 Kč

HZ625071
smaltovaný grilovací plech (pro 
trouby s activeClean)

00577715 522 Kč 

HZ631010
pečicí plech s nepřilnavým  
povrchem (standard/pára/MW)

00577716 1 324 Kč 

HZ631070
smaltovaný pečicí plech (standard/ 
/pára/MW/pyrolýza)

00577293 557 Kč 

HZ632010
univerzální pánev s nepřilnavým 
povrchem (standard/pára/MW)

00577717 1 429 Kč 

HZ632070
univerzální pánev (standard/pára/ 
/MW/pyrolýza)

00577330 661 Kč 

HZ633001
víko pro profesionální pánev

00577718 1 534 Kč 

HZ633070
smaltovaná profesionální pánev 
(pro trouby s activeClean)

00577770 1 464 Kč 

HZ634000
kombinovaný rošt (standard)

00577170 382 Kč 

HZ634080
kombinovaný rošt (MW)

00577584 452 Kč 

HZ636000
skleněná pánev

00468419 1 464 Kč 

HZ638170
1násobný plně teleskopický výsuv 
(odolný při activeClean)

00579480 2 615 Kč 

HZ638178
1násobný plně teleskopický výsuv 
(odolný při activeClean) pro kom-
paktní trouby 45 cm

00577566 2 441 Kč 



6 7

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

HZ638300
3násobný plně teleskopický výsuv 
(standard)

00577328 3 662 Kč 

HZ638370
3násobný plně teleskopický výsuv 
(odolný při activeClean)

00577329 4 186 Kč 

HZ638D10
1násobný plně teleskopický výsuv 
(pára)

11005092 2 500 Kč 

HZ638D18
1násobný plně teleskopický výsuv 
(steam) pro kompaktní trouby 
45 cm

11005091 2 201 Kč 

HZ638D30
3násobný plně teleskopický výsuv 
(pára)

11005093 4 280 Kč 

HZ664000
kombinovaný rošt (pára)

00578694 1 080 Kč 

HZ66X600
černá dekorační lišta

11013787 661 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE KOMPAKTNÍM TROUBÁM

HZ86U000 
univerzální pánev pro HB86K...

00575634 801 Kč

HZ86B000 
smaltovaný pečicí plech HB86K...

00575633 556 Kč

HZ86S000
skleněný pekáč pro kompaktní 
trouby s mikrovlnami

00575760 731 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K PARNÍM TROUBÁM

HZ36D513P 
nádoba neděrovaná (1/3), bílá

00573899 591 Kč

HZ36D663G 
děrovaná parní nádoba velikosti XL 
(= velikost pečicího plechu)

00577551 1 284 Kč

HZ36D643 
neděrovaná parní nádoba velikosti 
L (= 2/3 GN)

11008515 1185 Kč

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

HZ36D643G 
děrovaná parní nádoba velikosti  
L (= 2/3 GN)

11008518 1 043 Kč

HZ36D533P  
nádoba neděrovaná (2/3), bilá

00573900 941 Kč

HZ36D613 
neděrovaná parní nádoba velikosti 
S (= 1/3 GN)

00577552 766 Kč

HZ36D613G 
děrovaná parní nádoba velikosti S 
(= 1/3 GN)

00577553 981 Kč

HZ36D624 
neděrovaná parní nádoba velikosti 
M (= 1/2 GN)

11008519 1 165 Kč

HZ36D624G 
děrovaná parní nádoba velikosti M 
(= 1/2 GN)

11008520 1 165  Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DOMINO (30 CM A 40 CM)

HZ398300 
náhradní lávové kameny pro  
ET 375MU11E (3,0 kg)

00291050 522 Kč

HZ394301 
spojovací lišta pro kombinaci 
s deskami Domino – deskám 
s fazetovým designem

00673787

 

1 743 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VARNÉ DESKY

HZ25920 
mezidno 60 x 60 cm pro montáž 
nad zásuvku ke sklokeramickým 
deskám š. 60 cm

00434216 871 Kč

HZ298105  
plotýnka pro mírné vaření

00648786 487 Kč

HZ298107 
WOK-kroužek k EP816SB21E

00647832 369 Kč

HZ298108 
WOK-kroužek k EC645HB90E, 
EP616HB21E

00647535 330 Kč

HZ390010 
nerezový pekáč na pečicí zónu 
indukčních desek

00464746 4 535 Kč

HZ390012 
nástavec pro vaření v páře do 
HZ390011

00576118 1 743 Kč

HZ390042 
sada nádobí pro indukci (2x nerez 
hrnec se skl. pokličkou, 1x nerez 
hrnec, 1x pánev s nepřilnavým 
povrchem

00576026 2 441 Kč



8 9

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

HZ390210 
systémová pečicí pánev pro pečicí 
senzor (Ø 15 cm)

00570364 2 162 Kč

HZ390220 
systémová pečicí pánev pro pečicí 
senzor (Ø 19 cm)

00570365 2 267 Kč

HZ390230 
systémová pečicí pánev pro pečicí 
senzor (Ø 21 cm)

00570366 2 441 Kč

HZ395600  
vestavný rámeček pro ET601…, 
EH601…

00248376 2 162 Kč

HZ395601 
šablona pro vestavný rámeček 
HZ395600

00248383 4 884 Kč

HZ298102
WOK-kroužek

00484128 661 Kč 

HZ39050
bezdrátový senzor na vaření

00578948 3 313 Kč 

HZ392617
mezidno 60 x 60 cm pod  
ET601FN17, ET645HE17,  
ET645HN17E, ET675FN17E

00743355 869 Kč 

HZ392800
mezidno 80 cm

00471377 976 Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ODSAVAČE PAR

LZ45610
aktivní uhlíkový filtr pro  
LI67RA530, LI69SA680, LI97RA540

11008216 1 150 Kč 

LZ2600 00753497 981 Kč 

LZ45450
recirkulační sada pro LI63LA520

00578523 1 045 Kč 

LZ45650
recirkulační sada pro LI67RA530, 
LI97RA540, LI69SA680

00578517 1 080 Kč

LZ49850
dekorativní lišta s logem pro 
LI97RA540

00579487 3 837 Kč 

LZ45510
uhlíkový filtr pro LI63LA520

11008080 941 Kč 

LZ46520
dekorační lišta z bílého skla pro 
LI67RA530, LI63LA520

00579484 1 534 Kč 

Model/Typ Objednávací číslo Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

LZ49650
nerezová dekorační lišta s výřezem 
pro ovládácí panel pro LI97RA540

00579490 1 429 Kč 

LZ46550
nerezová dekorační lišta pro 
LI63LA520, LI67RA530

11010523 661 Kč 

LZ46810
CleanAir aktivní uhlíkový filtr pro 
LI69SA680, LI67RA530, LI97RA540

11010506 1 534 Kč 

LZ46560
dekorační lišta z černého skla pro 
LI63LA520, LI67RA530

00579485 1 918 Kč 

LZ49520
dekorační lišta z bílého skla pro 
LI97RA540

00579482 1 918 Kč 

LZ49550
dekorační nerezová lišta pro 
LI97RA540

00773586 836 Kč 

LZ49560
dekorační lišta z černého skla pro 
LI97RA540

00579483 2 441 Kč 

LZ46850
dekorační lišta s logem pro  
LI67RA530

00579488 2 441 Kč 

LZ53250 
montážní sada pro provoz s cirkulací 
vč. aktivního uhlíkového filtru 
pro LC96GA530, LC66GA530, 
LC66BA540

00707133 1 080 Kč

LZ53251 
aktivní uhlíkový filtr pro LC96GA530, 
LC66GA530, LC66BA540, LF98GA540

00705431 661 Kč

LZ53450 
montážní sada pro provoz s cirkulací 
vč. aktivního uhlíkového filtru pro 
LC98BA540, LC98BD540

007070134 1 499 Kč

LZ53451 
aktivní uhlíkový filtr pro LC98BA540, 
LC98BD540, LF98BA540

00705432 696 Kč

LZ53650 
montážní sada pro provoz s cirkulací 
vč. aktivního uhlíkového filtru pro 
LF98GA540

LZ53650 – set,  
nebo jednolivé díly*:
00669661 – úhelník
00703595 –  filtr s aktivním uhlím
00499372 – spona
00669421 – větrací kanál
00361093 – hadice

1 080 Kč

LZ56200 
aktivní uhlíkový filtr při použití 
cleanAir montážní sady pro cirku-
laci LZ56000, LZ56100, LZ56300, 
LZ56500, LZ56600

678460 2 162 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VESTAVNÝ KÁVOVAR

TZ80001
čisticí tablety (10 ks)

00311769 208 Kč 

TZ80002
odvápňovací tablety (3 ks)

00576693 208 Kč 

TZ80009N
izolovaná nádoba na mléko s kovo-
vým povrchem, objem 0,7 l

11003591 1289 Kč 



10 11

Obj. číslo Název Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

ČISTICÍ A OŠETŘUJÍCÍ PŘÍPRAVKY PRO DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE 

00576693 Odvápňovací tablety, 3 kusy  
Vhodné pro plně automatické kávovary, kávovary a varné konvice

208 Kč

00311769 Čisticí tablety, 10 kusů 
Vhodné pro automatické kávovary a varné konvice

208 Kč

00311680 Univerzální odvápňovač, tekutý, 500 ml  
Vhodný pro kávovary, rychlovarné konvice, vejcovary atd.

243 Kč

00311506 Odvápňovač pro pračky a myčky nádobí, prášek, 250 g 183 Kč

00311580 Čisticí přípravek pro myčky nádobí. Účinně odstraňuje mastnotu, 
škrob a zbytky bílkovin. Prášek, 200 g

183 Kč

00311565 Čisticí přípravek vhodný pro myčky nádobí, 250 ml. Odstraňuje tuk 
a vodní kámen.

208 Kč

00311775 Čisticí sada určená k čištění a následnému ošetření nerezových 
a hliníkových povrchů. Sada obsahuje čisticí prášek 100 g a 5 kusů 
ošetřujících ubrousků.

504 Kč

00311774 Čisticí prášek na čištění nerezových ploch, 100 g 277 Kč

00311134 Konzervační ubrousky na nerezové a hliníkové povrchy, 5 kusů 208 Kč

00311567 Ošetřující olej na nerezové a hliníkové plochy, 100 ml 277 Kč

00311781 Intenzivní odstraňovač mastnoty. Vhodný pro čištění odsavačů par, 
trub a plynových hořáků, kuchyňského nábytku atd., 500 ml

347 Kč

00311502 Čisticí sada na sklokeramické desky. Obsahuje čisticí prostředek 
250 ml, kovovou škrabku a čisticí ubrousek.

382 Kč

00311499 Čisticí prostředek na sklokeramické desky i na nerezové plynové 
varné desky, 250 ml

277 Kč

00667027 Ošetřující a čisticí sada pro parní trouby. Obsahuje čisticí přípravek 
500 ml, houbu a ubrousek.

1080 Kč

00576337 Tukový papírový filtr a odmašťovací sprej 661 Kč

00466148 Čisticí utěrky sada 2 ks 417 Kč

Obj. číslo Název Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

00460770 Utěrka 113 Kč

00311600 Odvápňovač, 4 ks 591 Kč

00311581 Čisticí prášek pro pračky a myčky, 4 ks 591 Kč

00576338 Sada příslušenství 522 Kč

00311566 Čisticí přípravek pro myčky, 4 ks 661 Kč

00311610 Čisticí přípravek pro pračky 243 Kč

00311611 Čisticí přípravek pro pračky, 4 ks 696 Kč

00311805 Čisticí sada na tepelná čerpadla sušiček, 4 ks 504 Kč

00311715 Odvápňovací prostředek pro parní stanice, 4 ks 382 Kč

00311556 Tablety na odstranění vod. kamene pro kávovary a konvice, 6 ks 124 Kč

00311557 Tablety na odstranění vod. kamene pro kávovary a konvice, 12 ks 208 Kč

00311813 Čisticí tablety a odvápňovací roztok na kávovary 417 Kč



12 13

PoznámkyObj. číslo Název Obrázek Doporučená 
cena vč. DPH

00311561 Čisticí tablety (2 balení po 10 ks) 347 Kč

00350824 Filtr s aktivním uhlím, 2 ks 1 918 Kč

00678460 aktivní uhlíkový filtr (náhradní) při použití CleanAir montážní sady 2 162 Kč

00452151 Tukový filtr, 6 ks 382 Kč

00452152 Tukový filtr, 6 ks – širší velikost 556 Kč

00750558 Externí vodní filtr 1324 Kč

00740572 Vodní filtr 975 Kč

00640565 Vnitřní vodní filtr 1 324 Kč

00576336 Vnitřní vodní filtr, 3 ks 3 139 Kč

00575491 Filtr Brita Intenza pro kávovary 243 Kč

00576335 Filtr Brita Intenza pro kávovary, 4 ks 871Kč

00461732 Vodní filtr pro kávovary 347 Kč

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DOMÁCÍ SPOTŘEBIČE

00460742 Vůně do myčky nádobí. Deo Citro Fresh 2v1 89 Kč

00461036 Síťka pro praní choulostivého prádla 277 Kč



15

Naše služby

Rychlé dodávky náhradních dílů
Dodáváme náhradní díly a příslušenství do dvou pra-
covních dní od objednání.

Spolehlivé dodávky náhradních dílů
Jako výrobce používáme výhradně originální 
náhradní díly. Jsme schopni je dodávat po mnoho let 
i po ukončení výroby spotřebiče.

Vždy nablízku
Naše široká servisní síť je zárukou toho, že odborná 
pomoc je vždy nablízku.

Příslušenství 
Využijte naši rozsáhlou řadu příslušenství 
a vyzkoušejte čisticí a ošetřující přípravky pro svůj 
Siemens spotřebič. Stačí zavolat nebo objednat 
e-mailem.

Dva roky záruka
Při koupi vám na spotřebič Siemens poskytneme dva 
roky záruky, na případnou opravu poskytujeme rovněž 
záruku.

Volbou produktu Siemens zároveň volíte dostupnost odborného a profesionálního 
servisního týmu po celou dobu životnosti spotřebiče. Pokud potřebujete, máme 
dobře školené specialisty připravené pro odbornou, poradenskou a rychlou pomoc. 
pomoc. Stejný důraz jako na kvalitu svých spotřebičů klademe i na náš servis. 
Žádný jiný servis nezná spotřebiče Siemens lépe než my. Znalosti našich techniků 
jsou podložené pravidelným školením a tréninkem na Siemens spotřebičích 
a zkušenostech s technickým testováním, diagnostikou spotřebičů spolu 
s používáním měřicích přístrojů.

Vaše spokojenost s našimi službami

To, co jste nám vy – naši zákazníci – řekli o kvalitách servisu Siemens v dotazníku spokojenosti, 
hovoří pro kvalitu servisu spotřebičů značky Siemens.

5 hvězd = vynikající 
Výsledky ankety pořádané v roce 2015 mezi našimi koncovými uživateli

Celková spokojenost se servisem

4,64

Servisní síť Siemens: 
nikdo nezná váš spotřebič Siemens lépe

Bližší informace o servisních 
službách najdete na našem 
webu po oskenování QR kódu.



Servis domácích spotřebičů
Radlická 350/107c
158 00 Praha 5 

tel.: +420 251 095 546
e-mail: opravy@bshg.com
provozní doba: Po–Pá 9:00–17:00
dostupnost linky oprav:  
 Po–Čt 8:00–22:00 
Pá 8:00–17:00

Objednávky náhradních dílů a příslušenství:
tel.: +420 251 095 556
e-mail: dily@bshg.com
provozní doba: Po–Pá 9.00–17:00

© 2016 BSH domácí spotřebiče s.r.o. 
Printed in Czech Republic 09/16
Q8ACZSEB16 – Katalog příslušenství servis Siemens 2016

Váš odborný prodejce, který vám nejen spolehlivě poradí 

při výběru, ale i po nákupu je vám kdykoli k dispozici:

Skupina BSH je držitelem licence k ochranné známce Siemens AG.


